
 Stránka 1Děkujeme za vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.
Jana Rulíková, www.azada.cz

Odběratel:

Město Bystřice nad 
Pernštejnem

CZ00294136DIČ:
00294136IČO:

Česká republika
59301 Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405

Dodavatel:

Azada styl s.r.o.

jana.rulikova@azada.cz
+420737587808
Jana Rulíková
Kontaktní osoba:

2.2.2024Vystaveno: 

www.azada.cz
info@azada.cz
+420737587808

Česká republika
686 04 Uherské Hradiště
Partyzánská 162

OBJ-24-007OBJEDNÁVKA

Položka Množ. Cena/jednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Ingenua Grey 5 x 4 m 1 [ks]  24 214,88 Kč 7%  22 519,84 Kč 21 %  27 249,00 Kč

Stínící plachta obdélník Solidum

Ingenua sloupek ALU - 3 m 4 [ks]  10 652,89 Kč 7%  39 628,75 Kč 21 %  47 950,79 Kč

Kotvení Ingenua

Ingenua kotva do betonu 90° 4 [ks]  3 561,98 Kč 7%  13 250,57 Kč 21 %  16 033,18 Kč

Kotvení Ingenua



 Stránka 2Děkujeme za vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.
Jana Rulíková, www.azada.cz

 99 074,36 Kč
(  %)  5,73 5 675,21 Kč

 93 399,15 Kč
 113 012,98 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Sleva celkem:
Cena celkem před slevou:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 %  93 399,15 Kč  19 613,82 Kč

 

Montáž (4x betonová patka, 
instalace)

4  4 500,00 Kč 0%  18 000,00 Kč 21 %  21 780,00 Kč

Podpis zákazníka:


	Objednávka
	OBJ-24-007
	Azada styl s.r.o.
	Město Bystřice nad Pernštejnem
	Rozpis DPH



